-L'immobile risulta libero  

Le formalità sono tutte cancellabili con oneri a carico dell’aggiudicatario. 

Il tutto come meglio risulta dalla relazione di stima (CTU) depositata in atti e pubblicata nel 

PVP e nei siti preposti 

Prezzo base: euro 223.353,60 (duecentoventitremilatrecentocinquantatre/60); 

Offerta minima: euro 167.516,00 (centosessantasettemilacinquecentosedici/00), 

arrotondato all’euro superiore; 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto.  

Rilancio minimo di gara: euro 3.000,00 (tremila/00) 

INIZIO GARA: 26/03/2026, ore 9,30  

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di

[...]

stato registrato il 2/02/2024, con scadenza al 31/01/2030 – canone mensile di Euro 500,00= 
oltre IVA  

Le formalità sono tutte cancellabili con oneri a carico dell’aggiudicatario. 

Il tutto come meglio risulta dalla relazione di stima (CTU) depositata in atti e pubblicata nel 

PVP e nei siti preposti 

Prezzo base: euro 100.368,00 (centomilatrecentosessantotto/00); 

Offerta minima: euro 75.276,00 (settantacinquemiladuecentosettantasei/00); 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto.  

Rilancio minimo di gara: euro 2.000,00 (duemila/00) 

INIZIO GARA: 26/03/2026, ore 9,30  

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di 

gara, non è consentito l’inserimento di importi con decimali.

[...]

contratto anni 6 più 6 rinnovabili 

Le formalità sono tutte cancellabili con oneri a carico dell’aggiudicatario. 

Il tutto come meglio risulta dalla relazione di stima (CTU) depositata in atti e pubblicata nel 

PVP e nei siti preposti 

Prezzo base: euro 93.852,00 (novantatremilaottocentocinquantadue/00); 

Offerta minima: euro 70.389,00 (settantamilatrecentoottantanove/00); 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto.  

Rilancio minimo di gara: euro 1.000,00 (tremila/00) 

INIZIO GARA: 26/03/2026, ore 9,30  

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di 

gara, non è consentito l’inserimento di importi con decimali.

[...]

-L'immobile risulta occupato senza titolo. 

Le formalità sono tutte cancellabili con oneri a carico dell’aggiudicatario. 

Il tutto come meglio risulta dalla relazione di stima (CTU) depositata in atti e pubblicata nel 

PVP e nei siti preposti 

Prezzo base: euro 27.854,40 (ventisettemilaottocentocinquantaquattro/40); 

Offerta minima: euro 20.891,00 (ventimilaottocentonovantuno/00), arrotondato all’euro 
superiore; 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto.  

Rilancio minimo di gara: euro 1.000,00 (mille/00) 

INIZIO GARA: 26/03/2026, ore 9,45  

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di

[...]

Canone di affitto Euro 350,00 oltre IVA 

Le formalità sono tutte cancellabili con oneri a carico dell’aggiudicatario. 

Il tutto come meglio risulta dalla relazione di stima (CTU) depositata in atti e pubblicata nel 

PVP e nei siti preposti 

Prezzo base: euro 258.146,64 (duecentocinquantottomilacentoquarantasei/64); 

Offerta minima: euro 193.610,00 (centonovantatremilaseicentodieci/00), arrotondato 

all’euro superiore; 
Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto.  

Rilancio minimo di gara: euro 3.000,00 (tremila/00) 

INIZIO GARA: 26/03/2026, ore 9,45  

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di

[...]

-L'immobile risulta libero 

Le formalità sono tutte cancellabili con oneri a carico dell’aggiudicatario. 

Il tutto come meglio risulta dalla relazione di stima (CTU) depositata in atti e pubblicata nel 

PVP e nei siti preposti 

Prezzo base: euro 49.980,00 (quarantanovemilanovecentoottanta/00); 

Offerta minima: euro 37.485,00 (trentasettemilaquattrocentoottantacinque/00), 

arrotondato all’euro superiore; 
Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto.  

Rilancio minimo di gara: euro 1.000,00 (mille/00) 

INIZIO GARA: 26/03/2026, ore 9,45  

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di